
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warun-
ków Zamówienia:
www.bip.bodzechow.wrota-swietokrzyskie.pl

Ostrowiec Świętokrzyski: Przebudowa drogi w miejscowości Bodzechów osiedle Nalazka
Numer ogłoszenia: 111256 - 2013; data zamieszczenia: 20.03.2013
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Bodzechów , ul. Mikołaja Reja 10, 27-400 Ostrowiec Świę-
tokrzyski, woj. świętokrzyskie, tel. 041 2653838, faks 041 2651038.

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.ugb.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa drogi w miejscowo-
ści Bodzechów osiedle Nalazka.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem za-
mówienia są roboty budowlane polegające na przebudowie drogi w miejscowości Bodzechów 
osiedla Nalazka, w skład której wchodzi siedem odcinków o łącznej długości 687,91 m. Kon-
strukcja nawierzchni jezdni na całym odcinku: warstwa ścieralna z asfaltobetonu o grubości 
5cm, warstwa wiążąca z asfaltobetonu o grubości 5cm, podbudowa z kruszywa łamanego sta-
bilizowanego mechanicznie o grubości 20cm, warstwa wzmacniająca z gruntu stabilizowane-
go cementem Rm=2,5MPa o grubości 20cm. Łączna grubość konstrukcji wynosi 50cm. Pro-
jektowana konstrukcja nawierzchni na odcinku W5-W6 przy rozszerzeniu nawierzchni w 
stronę ogrodzeń: warstwa ścieralna z kostki betonowej o grubości 8cm, podsypka cemento-
wo-piaskowa 3cm, podbudowa z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie o grubo-
ści 20cm, warstwa wzmacniająca z gruntu stabilizowanego cementem Rm=2,5MPa o grubo-
ści 20cm Łączna grubość konstrukcji wynosi 50cm Powierzchnia podbudowy (stabilizacja )-
4122m2 Powierzchnia podbudowy kruszywo - 3680m2 Powierzchnia nawierzchnia bitumicz-
na -3524m2 Powierzchnia nawierzchni z kostki szarej przy odcinek w5-w6 -156m2 Konstruk-
cja chodnika: kostka betonowa grubości 8cm, podsypka cementowo-piaskowa 3cm, warstwa 
piasku 10cm Łączna grubość konstrukcji wynosi 21cm Powierzchnia całkowita chodników 
1596m2 Konstrukcja zjazdu na szerokości chodnika: kostka brukowa, betonowa kolorowa o 
grubości 8 cm, z wypełnieniem spoin piaskiem, podsypka cementowo-piaskowa 1:4 o grubo-
ści 5 cm, podbudowa z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie o grubości 20cm 

http://www.bip.bodzechow.wrota-swietokrzyskie.pl/


Łączna grubość konstrukcji wynosi 33cm Powierzchnia całkowita zjazdów -285m2 Obramo-
wania jezdni stanowią krawężniki betonowe na ławie betonowej z C 12/15 (B-10) z oporem o 
wym. :100x30x15cm -długość 301mb, 100x25x12cm oraz 100x22x15cm -długość 606mb 
Krawężniki ułożone na ławie betonowej z C 12/15 (B-10) z oporem Odwodnienie Wody z po-
wierzchni jezdni sprowadza się powierzchniowo poprzez spadki poprzeczne i podłużne do 
projektowanych ścieków oraz odcinków odwodnień liniowych z wyprowadzeniem do rowu 
kolejowego . W skład ciągów odwodnieniowych wchodzą : 1. Ścieki prefabrykowane 
50x60x15cm długość 301mb na ławie z chudego betonu grubości 10cm, na zjazdach elementy 
grzebieniowe z polimerobetonu - o długości całkowitej 85mb 2. Odwodnienie liniowe ze 
spadkiem 0,6% o szerokości 162mm (szer. wew 102mm) wysokość od 315mm do 215mm, 
ruszt żeliwny klasy C250 o długości całkowitej 15m 3. Cztery wpusty deszczowe z osadni-
kiem i kratą żeliwną podłączone poprzez przejścia szczelne z odwodnieniem liniowym oraz 
rurą perforowaną 200mm; 4. Korytka żelbetowe o wymiarach w świetle 30x40cm i długości 
całkowitej 78mb +67mb =145mb ułożone na ławie z chudego betonu grubości 10cm. 5. W 
korytach zostanie ułożona rura perforowana w otulinie z włókien obsypana kruszywem bez 
części pylastych 16/31,5mm .Zamknięcie z góry koryta stanowi płyta ażurowa 40x60cm o 
grubości 10cm . 6. Umocnione rowy o długości 42,5+38+18+23=122mb . Obramowanie 
chodników na odcinkach gdzie nie występują ogrodzenia trwałe- obrzeże betonowe 6 
x20x100cm z wypełnieniem spoin piaskiem.-długość całkowita 328mb Projektowane zabez-
pieczenie uzbrojenia podziemnego Projektuje się zabezpieczenie kabla teletechnicznego oraz 
energetycznego (jak na planie sytuacyjnym) poprzez założenie rur ochronnych typ AROTA 
PS -110mm grubościenne Łączna długość 40mb Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
znajduje się w przedmiarze robót, specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budow-
lanych, projekcie budowlanym (zwanych dalej dokumentacją) stanowiących załącznik do ni-
niejszej SIWZ oraz zapisach niniejszej SIWZ. Nazwy własne materiałów i urządzeń są przy-
kładowe. Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne-spełniające wymagania określo-
ne w specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych..

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.40-2, 45.11.00.00-1, 45.23.30.00-9.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 
30.09.2014.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FI-
NANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: 1. Wykonawca składając ofertę zobowiązany jest wnieść wa-
dium w wysokości 10 000,00 zł (słownie złotych: dziesięć tysięcy 00/100) w terminie do dnia 
4 kwietnia 2013r. do godziny 10.00. 2. Wadium może być wnoszone w następujących for-
mach: a) pieniądzu przelewem na rachunek bankowy na konto Zamawiającego: B.S. w 
Ostrowcu Św. 57 8507 0004 2001 0047 6733 0003 b) poręczeniach bankowych lub poręcze-
niach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze 



poręczeniem pieniężnym, c) gwarancjach bankowych, d) gwarancjach ubezpieczeniowych, e) 
poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust.5 pkt 2 ustawy z dnia 
9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 
2007r. Nr 42, poz. 275 z późn. zm.). 3. Wadium wnoszone w innych niż pieniądz formach, na-
leży złożyć najpóźniej wraz z ofertą (jako oddzielny od oferty dokument). 4. Wadium wpłaca-
ne w pieniądzu winno znajdować się na koncie zamawiającego w dniu otwarcia ofert. 5. Wa-
dium wniesione w formie poręczeń lub gwarancji musi zawierać zobowiązanie gwaranta lub 
poręczyciela do bezwarunkowej zapłaty Zamawiającemu pełnej kwoty wadium, na każde jego 
żądanie w terminie związania ofertą, w okolicznościach określonych w art. 46 ust. 5 ustawy - 
Prawo zamówień publicznych. 6. Zamawiający zwraca wadium wszystkim wykonawcom nie-
zwłocznie po wyborze oferty najkorzystniejszej lub unieważnieniu postępowania, z wyjąt-
kiem wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, z zastrzeżeniem art. 
46 ust. 4a ustawy. Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, zama-
wiający zwraca wadium niezwłocznie po zawarciu umowy w sprawie zamówienia publiczne-
go oraz wniesieniu zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 7. Zamawiający zwróci 
niezwłocznie wadium na wniosek wykonawcy, który wycofał ofertę przed upływem terminu 
składania ofert. 8. Zamawiający zażąda ponownego wniesienia w wyznaczonym terminie wa-
dium przez wykonawcę, któremu zwrócono wadium, a w wyniku ostatecznego rozstrzygnię-
cia odwołania jego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza.

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONY-
WANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, je-
żeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

o Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których speł-
nianie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny Wymaga-
ne jest złożenie oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu 
określonych w art. 22 ust.1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. Ocena speł-
niania w/w warunku dokonana zostanie w oparciu o informacje zawarte w 
oświadczeniu wg formuły: spełnia- nie spełnia

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

o za spełnienie warunku posiadania niezbędnego doświadczenia zamawiający 
uzna wykonanie w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania 
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co 
najmniej 1 roboty budowlanej o rodzaju, parametrach i wartości porównywal-
nej z przedmiotem zamówienia tj. remont drogi o wartości nie mniejszej niż 
800 000 zł brutto Ocena spełniania w/w warunku dokonana zostanie w oparciu 
o przedstawione przez wykonawcę informacje wg formuły: spełnia- nie spełnia

• III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku



o Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których speł-
nianie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. Wymaga-
ne jest złożenie oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu 
określonych w art. 22 ust.1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. Ocena speł-
niania w/w warunku dokonana zostanie w oparciu o informacje zawarte w 
oświadczeniu wg formuły: spełnia- nie spełnia

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

o Wymagane jest wskazanie osoby przewidzianej na funkcję kierownika robót, 
posiadającej uprawnienia budowlane w specjalności drogowej lub uprawnienia 
równoważne do powyższych, a wydane na podstawie wcześniej obowiązują-
cych przepisów prawa Ocena spełniania w/w warunku dokonana zostanie w 
oparciu o przedstawione przez wykonawcę informacje wg formuły: spełnia- 
nie spełnia

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

o Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których speł-
nianie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. Wymaga-
ne jest złożenie oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu 
określonych w art. 22 ust.1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. Ocena speł-
niania w/w warunku dokonana zostanie w oparciu o informacje zawarte w 
oświadczeniu wg formuły: spełnia- nie spełnia

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WA-
RUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZE-
NIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 
w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępo-
waniu należy przedłożyć:

• wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upły-
wem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępo-
waniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z 
podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem do-
wodów dotyczących najważniejszych robót, określających,  czy roboty te zostały 
wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z 
zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone;

• wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególno-
ści odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robo-
tami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, 
doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także za-
kresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dyspo-
nowania tymi osobami;



• oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, po-
siadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania ta-
kich uprawnień;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 
ustawy, należy przedłożyć:

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

• wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w po-
stępowaniu na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji czę-
ści zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie 
wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 
dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o 
tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 
na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

Dopuszczalne istotne zmiany oraz warunki tych zmian określa §11 wzoru umowy, stanowią-
cego załącznik SIWZ

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warun-
ków zamówienia: www.bip.bodzechow.wrota-swietokrzyskie.pl
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Gmi-
ny Bodzechów, ul. Mikołaja Reja 10, 27-400 Ostrowiec Św..

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
04.04.2013 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy Bodzechów, ul. Mikołaja Reja 10, 27-400 
Ostrowiec Św., pokój nr 12 (sekretariat).



IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz nie-
podlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Eu-
ropejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 
sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie


